
Nota van inlichtingen Onkruidvrij maken verhardingen 2024-2025 (met optionele verlenging 2 x 2 jaar)

Aanbesteding: Onkruidvrij maken verhardingen 2024-2025 (met optionele verlenging 2 x 2 jaar)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Middelburg
Referentie: 2300045

Toelichting:

Ref.nr. 12
Onderwerp: Nota van Inlichtingen 1

Vraag:

U antwoord in vraag 1 en 9 dat het vrij gekomen afval door de aannemer moet worden afgevoerd naar de stadswerf. in vraag 4 geeft u aan dat het vrij gekomen afval door de aannemer moet worden verzameld en afgevoerd. even voor de duidelijkheid, de kosten voor het veegvuil vrijgekomen in alle posten van het bestek zijn voor de gemeente/ opdrachtgever? De aannemer veegt of ruimt op en levert het afval in op de gemeente werf.

Antwoord:

Ja dit is juist.

Percelen: P1 Onkruidvrij maken verhardingen 2024-2025 met optionele verlenging van 2 x 2 jaar
Beantwoord op: 1 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 13
Onderwerp: Aanbestedingsleidraad

Vraag:

artikel 1.3.4. wordt een maximum waarde van 4.500.000 voor de overeenkomst aangegeven voor de volledige looptijd. Gezien de uitvraag van de werkzaamheden en het aantal beurten in het bestek is dit geen reel bedrag. Betekent dit dat er in werkelijkheid minder beurten uitgegeven zullen worden, of wordt het maximum bedrag bij gesteld?

Antwoord:

Het aantal uit te geven beurten is afhankelijk van het beschikbare budget afgezet tegen het inschrijfbedrag van de winnende inschrijver. Het maximum bedrag kan binnen de overeenkomst niet worden bijgesteld.

Percelen: P1 Onkruidvrij maken verhardingen 2024-2025 met optionele verlenging van 2 x 2 jaar
Beantwoord op: 1 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Artikel 1.3.4. Maximum waarde raamovereenkomst. Wanneer onze inschrijving de maximum waarde van 4.500.000 overschrijd wordt hij dan als nog in de gunningsprocedure meegenomen of is hij dan ongeldig?

Antwoord:

Ja, de inschrijving wordt meegenomen in de gunningsprocedure.

Percelen: P1 Onkruidvrij maken verhardingen 2024-2025 met optionele verlenging van 2 x 2 jaar

Beantwoord op: 1 dec. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
15

Onderwerp:
contractduur

Vraag:

Het huidige contract wordt aangeboden als twee jaar met tweemaal de optie tot 2 jaar verlenging. Het is dus mogelijk dat het contract na twee jaar niet verlengd wordt.

Om het contract volgens de wensen van de gemeente uit te voeren zijn flinke investeringen nodig. Graag zouden wij zien dat het contract aangeboden wordt als 4 jaar + 2 jaar verlenging om de aannemer meer zekerheid te geven om de mogelijkheid te geven om te investeren. Is dit mogelijk?

Antwoord:

De intentie van de opdrachtgever is om een langdurige samenwerking met de opdrachtnemer aan te gaan. Mede daarom wordt ook afgeweken van de maximale (wettelijke) contractduur van een raamovereenkomst en bieden we een verlengingsoptie.

Percelen: P1 Onkruidvrij maken verhardingen 2024-2025 met optionele verlenging van 2 x 2 jaar

Beantwoord op: 1 dec. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, hfst 5.1.2

Vraag:

Bij K2. Kwaliteitscontrole en communicatie vraagt u om de wijze te beschrijven waarop we tijdig relevante interne (organisatie) veranderingen communiceren. Kunt u aangegeven wat voor u relevante interne veranderingen zijn?

Antwoord:

Met relevante veranderingen bedoelen we wijzigingen in de organisatie van de opdrachtnemer die van invloed zijn voor de uitvoering van de werkzaamheden binnen deze raamovereenkomst.

Percelen:	P1 Onkruidvrij maken verhardingen 2024-2025 met optionele verlenging van 2 x 2 jaar
Beantwoord op:	1 dec. 2023
Label:	Contract